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Бидете креативни е книга што не поттикнува да размислуваме за незамисливото. 
Ју Кам Кеонг не потсетува на основната  вистина – дека секој напредок произлегува од
разиграната и пронаоѓачка состојба на умот – суштинската природа на детето.      

  

Сите ние имаме потреба за нови и различни решенија во нашите животи. Токму тоа го
наоѓаме во оваа живописна книга. Кеонг не учи со радост и оптимизам да го претвориме
нашето секојдневие во вистинска креација.Книгата на духовит и забавен начин ни ги
отвора портите на креативност. Живописната и едноставна приказна е вистинско
задоволство за луѓе од сите возрасти кои имаат желба и волја да научат нешто за
својата креативност. 
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